

اخبار

نوجوانان والیبالیست ایران جهانی شدند

تیم‌ملی والیبال نوجوانان ایران سهمیه رقابت‌های جهانی را کسب کرد. به گزارش ایسنا، تیم‌ملی والیبال نوجوانان ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف تایلند رفت و با برتری برابر این حریف به جمع ۴ تیم برتر این رقابت‌ها صعود کرد. تیم‌ملی این دیدار را با نتیجه ۳ بر صفر برد. ست‌های این بازی با نتایج ۱۶-۲۵، ۱۹-۲۵ و ۱۹-۲۵؛ با نفع ایران به پایان رسید. با صعود به این مرحله نوجوانان والیبالیست ایران سهمیه مسابقه‌های جهانی را هم کسب کردند. پیش از این تیم‌های کره‌جنوبی و ژاپن به نیمه‌نهایی صعود کرده بودند بنابراین ایران بار دیگر در نیمه نهایی با کره دیدار می‌کند. این دو تیم در مرحله گروهی به مصاف هم رفتند که ایران مغلوب حریف شد. تیم‌ملی ایران با ۷ قهرمانی پرافتخارترین تیم نوجوانان آسیاست.

■ ■ ■

سرمربی کره جنوبی ابقاشد

سرنان فوتبال کره جنوبی با وجود کسب نتایج ضعیف از سرمربی تیم‌ملی این کشور حمایت کردند. به نقل از خبرگزاری یونهاپ، تیم‌ملی کره جنوبی در رقابت‌های انتخابی جام جهانی نتوانسته است نتایج خوبی کسب کند ولی فعلا در رده دوم جدول رده‌بندی قرار گرفته و ۴ امتیاز با تیم نخست جدول یعنی ایران فاصله دارد. در حالی که زرمه‌های برکناری اشتیلیکه بعد از شکست کره جنوبی برابر چین به گوش می‌رسید، سرنان فوتبال کره جنوبی روز دوشنبه تشکیل جلسه دادند و از این مربی حمایت کردند. کمیته فنی فوتبال کره جنوبی حق استخدام و اخراج مربی تیم‌لی این کشور را برعهده دارد و از کارشناسان و سرمربیان سابق در این کشور تشکیل شده است. کره جنوبی هنوز نتوانسته در رقابت‌های خارج از خانه در انتخابی جام جهانی گلزنی کند و به پیروزی برسد. آنها باید در بازی بعدی خود برابر قطر قرار بگیرند و سپس به دیدار تیم‌ملی ایران خواهند رفت.

■ ■ ■

تنبیه منصوریان برای هافبک جوان

ستاره جوان تیم استقلال بنا به تصمیم سرمربی این تیم تا اطلاع ثانوی از حضور در تمرین آبی پوشان منع شد.بعد از خطای انضباطی امید نورافکن هافبک جوان تیم استقلال و درگیری با یعقوب کریمی روی نیمکت در جریان دیدار با فولاد، علیرضا منصوریان که پیش از این هم نشان داده بود در برخورد با بازیکنان خطای بد طولایی دارد، ستاره جوان تیمش را تا اطلاع ثانوی از حضور در تمرینات گروهی منع کرد. در حالی که آبی پوشان تمرینات گروهی شان را در کمپ حجازی انجام دادند، با تصمیم منصوریان امید نورافکن از ساعت ۱۰ صبح و قبل از حضور تیم در محل تمرین، در کمپ حضور یافت و به تنهایی به تمرین پرداخت. با تصمیم سرمربی استقلال، این بازیکن قطعا آبی پوشان را در سفر به تبریز همراهی نخواهد کرد.

■ ■ ■

وضعیت مهاجم فولاد

بعد از سانحه رانندگی

مهاجم تیم فوتبال فولاد خوزستان بعد از سانحه رانندگی مشکلی ندارد و می‌تواند در تمرینات تیمش شرکت کند. ساسان انصاری که صبح ۱۳ فروردین همراه با کاروان فولاد خوزستان از تهران به اهواز بازگشت، بعدازظهر این روز دچار یک سانحه رانندگی شد. هر چند که در اثر این حادثه به خودروی این بازیکن خسارت مالی وارد شد اما خوشبختانه وضعیت جسمانی و سلامتی ساسان انصاری خوب بوده و این بازیکن بدون هیچ مشکلی در تمرینات تیم فولاد خوزستان حضور خواهد داشت.

■ ■ ■

شکست تیم‌ملی فوتبال بانوان ایران مقابل میانمار

تیم‌ملی فوتبال بانوان ایران در نخستین دیدار خود در مسابقات مقدماتی جام ملت‌های آسیا مقابل میانمار شکست خورد.

نخستین دیدار تیم‌ملی فوتبال بانوان کشورمان از سسری رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا مقابل میانمار ظهر روز دوشنبه با قضاوت تیم داورى از چین برگزار شد و در نهایت تیم ایران با ۲ گل ۱۰ مساویه را واگذار کرد. تیم‌ملی ایران با ترکیب الهام عنافچه، کوپستان خسروی، زهرا قنبری، افسانه چترنور، شبنم بهشت، سارا قمی، فروغ موری (فاطمه قاسمی ۴۱)، پروین فرهادی (کوثر کمالی ۴۶)، سمانه چکندی (سارا ظهراى ۶۶)، فاطمه قاسمی و مریم یکتایی به مصاف میانمار رفت. فاطمه قاسمی در دقیقه ۸۲ از داور این دیدار کارت زرد دریافت کرد. کین لیانگ به عنوان داور وسط و چوی یونگمی و فانگ یان به عنوان کمک‌های اول و دوم این دیدار را قضاوت کردند.

پرسپولیسی‌ها در بهترین و بدترین روزهای این تیم، محکوم به تحمل اتفاقات عجیب در ترکیب تیم‌شان هستند. بابک حاتمی، حمیدرضا علی‌عسگری و حمیدرضا خانزاده، ۲ سال قبل کاپوس طرفداران پرسپولیس بودند. مدافعان کناری که با اشتباهات پر تعدادشان، شانس رسیدن پرسپولیس به فینال جام حذفی و صعود در آسیا را از این تیم گرفتند ۲ نفر از این ۳ نفر، فصل پیش پرسپولیس را ترک کردند اما حاتمی ماند تا به اشتباه کردن ادامه بدهد. بازیکنی که خوب بازی نمی‌کرد اما سرمربی پرسپولیس، علاقه‌ای به کنار گذاشتنش نداشت. استفاده از بابک حاتمی در ترکیب اصلی، توجیه منطقی نداشت اما برانکو در بازی‌های زیادی او یا نورمحمدی را برای حفظ نتیجه به زمین می‌فرستاد و تیمش بلافاصله بعد از ورود آنها گل می‌خورد. این فصل حاتمی و نورمحمدی در پرسپولیس نیستند اما برانکو چرخه حاتمی ساختن برای پرسپولیس را نگه داشته است. پرسپولیس نیم‌فصل اول لیگ را فقط با ۵ گل خورده تمام کرد. گل‌هایی که ۳ نای آن، با شوت از راه دور بود و فقط ۲ تیم توانستند از محوطه جریمه به پرسپولیس گل بزنند. یکی از این دو گل با اشتباه مستقیم ربیع‌خواه بود. مدافع چپ پراشتباه و ناشناخته پرسپولیس که آمار خوب دفاعی این تیم باعث می‌شد برانکو زیاد به‌خاطر بازی دادن به او بازخواست نشود. افت دفاع پرسپولیس، دوباره موضوع بازی دادن به ربیع‌خواه را مورد توجه قرار داده است. ربیع‌خواه در ۳ بازی از ۴ بازی آخر پرسپولیس در لیگ فیکس بازی کرده و این تیم فقط در یک بازی با حضور او توانسته دروازه‌اش را بسته نگه دارد. پیش از بازگشت ربیع‌خواه به ترکیب، پرسپولیس نیم‌فصل دوم ۵ گلین شسیت از ۶ مسابقه داشت. برانکو که نیم‌فصل اول با داشتن رضاییان و آرام‌طبع، ربیع‌خواه را فیکس بازی می‌داد حالا محرمی آماده را به‌خاطر او نیمکت‌نشین می‌کند تا سمت چپ به باشگاه آشیل تیم او تبدیل شود. به نظر می‌رسد چرخه علی‌عسگری، حاتمی و حالا ربیع‌خواه برای پرسپولیس متوقف نخواهد شد. بازیکنانی که حال و آینده‌شان به یک اندازه خاکستری است.

پاشنه آشیل پرسپولیس در لیگ شانزدهم کجاست؟

بزرگراه چپ



حفره پر نشدنی جبهه چپ

۶ گل از ۱۰ گل خورده پرسپولیس روی تاثیر مستقیم ضعف سمت چپ دفاعی این تیم بود. برانکو ابتدای فصل یک اشتباه کرد و دفاع چپ تخصصی جز محمدمامین آرام‌طبع جذب نکرد. حالا در روزهایی که جرات نمی‌کند به آرام‌طبع بازی دهد، از بین احمدزاده و ربیع‌خواه مدافع چپش را انتخاب می‌کند. ۲ بازیکنی که مجبورند در پست غیر تخصصی به میدان بروند. از شناس بد برانکو، رضاییان در تنبیه انضباطی به سر می‌برد و ماهینی هم نمی‌تواند در دفاع چپ بازی کند. پرسپولیس مقابل نفت آبادان هم از سمت چپ دفاعی آسیب‌پذیر بود و تنها گل بازی، از روی سلتری که نفتی‌ها از آن منطقه ارسال کردند به ثمر رسید. به همین بهانه همه دفاعاتی که سمت چپ پرسپولیس، «چپ» شد و منجر به دریافت گل شد را مرور می‌کنیم. نخستین جایی که این فصل پرسپولیس ضربه خورد، در سمت چپ دفاعی بود. نخستین گل خورده پرسپولیس در این فصل از سمت راست تهاجمی فولاد با چپ تدافعی پرسپولیس به ثمر رسید. عبدالله ناصری از پشت ربیع‌خواه با به دفاع چپی بود که هیچ‌کس از آن مطمئن نبود. همه در سمت چپ تجمع کردند تا با یک شوت دروازه پرسپولیس باز شود. در بازی نفت آبادان در سمت چپ دفاعی پرسپولیس توپ لو می‌رود و با یک سانتر از آن منطقه، توپ تبدیل به گل می‌شود. در تقابل با پدیده مشهد یونس شاکری در سمت چپ دفاعی پرسپولیس صاحب توپ می‌شود. توپ را از حفظ می‌کند تا محسن یوسفی از کنار مدافعان پرسپولیس حرکت کند. محسن هم کار سختی برای گل کردن این توپ نداشت. باز هم ردی از سمت چپ دفاعی پرسپولیس در این گل خورده به جای مانده است. همه مدافعان مجبورند در منطقه‌ای جمع شوند که فضای ربیع‌خواه جسا مانده را پر کنند. در حالی که ۳ قهرمیوش، یک بازیکن پدیده را مهار کرده‌اند، این توپ تبدیل به گل می‌شود. شاکری پاس گل را از سمت چپ ارسال می‌کند.

۲ هفته قبل از شروع رقابت‌های آزاد فرانسه تمریناتم را بر روی زمین خاکی آغاز خواهیم کرد.» این تنبیس‌باز کهنه‌کار که همچنان عیش سپری‌ناپذیری برای قهرمانی دارد، در سال ۲۰۱۷ آمار خود را مقابل ۱۰ بازیکن برتر جدول رده‌بندی بهبود بخشید (۷ بر صفر). این بهترین شروع فصل برای فدرر از سال ۲۰۰۶ به این سو بوده است. فتح این جام در ۲۵ سالگی او را به مسن ترین قهرمان مسترز میامی تبدیل کرد.

پرافتخارترین تنبیس‌باز تاریخ با قهرمانی در این تورنمنت ضمن کسب هزار امتیاز، مبلغ یک میلیون دلار را با خود به خانه برد. افاائل نالال نیز ۶۰۰ امتیاز را بدست آورد و ۵۰۰ هزار دلار به دارایی‌های خود اضافه کرد.

دومین قهرمانی فصل برای فدرر

سویسی تمام‌نشدنی

که سالم هستم و احساس خوبی دارم، می‌توانم تنیس باکیفیتی را ارائه کنم. به همین علت است که استراحت در طول فصل خشک و تمرکز بر مسابقات رولند گروس، چمن و تورنمنت‌های هارد کورت پس از آن بهترین گزینه برای من است.»

دارنده ۱۸ عنوان گرند اسلم در کنفرانس مطبوعاتی پس از مسابقه به خبرنگاران گفت: «به حضور در مسابقات رولند گروس خوشبین هستم. ویهبلدون اکنون بزرگ‌ترین هدف است. من تا یک ماه دیگر بر روی زمین «هارد» بازی می‌کنم و

کیوسک	کیوسک	کیوسک	کیوسک
نایولی ۱-۱ یوونتوس	توتو همه برای ۱۰۰	موندود.پورتیوو	کوریره تشویق
			

رقابت جدی ۲ تیم برای کسب نایب‌قهرمانی

دومی، شاید هم جام!



در بازی‌های باقیمانده خود باید به مصاف آنها بروند. نکته اینکه ابتدا استقلال پرسپولیس با این تیم‌ها برنامه بازی‌های باقیمانده، این جنگ تا هفته پایانی ادامه خواهد داشت و شاید یکی از جذاب‌ترین و حساس‌ترین کورس‌ها برای نایب‌قهرمانی در لیگ برتر را در هفته‌های آتی شاهد باشیم. یکی از عواملی که باعث می‌شود این رقابت را نفسگیر و حساس بدانیم، این است که استقلال و تراکتورسازی در ۵ هفته پایانی ۳ حریف مشترک دارند. مصای قم، پدیده مشهد و سپاهان اصفهان تیم‌هایی هستند که استقلال و تراکتورسازی

کرد و در نهایت ششم شد. البته فراموش نکنید پرسپولیس برای قهرمانی در صورت پیروزی استقلال و تراکتورسازی در همه بازی‌های‌شان، تنها ۷ امتیاز از ۵ بازی پیش رو را احتیاج دارد. شاید در اتفاقی نادر و عجیب شاگردان برانکو با چند شکست متوالی نتوانند امتیازات ممکن را کسب کنند و آنگاه جنگ استقلال و تراکتورسازی که برای عنوان دومی بوده ناگهان منجر به جنگ جام شود. باید دید برانکو در بازی با پیکان می‌تواند تیمش را روی نوار پیروزی برگرداند یا توقف در این بازی، سرنوشت تیمش را ناباورانه تغییر می‌دهد. لجبازی با رامین رضاییان که بعد از طرمی مهم‌ترین بازیکن دو فصل اخیر قرمزها به شمار می‌رود، پرسپولیس را در وضعیت بفرنجی قرار داده است. دو شکست متوالی مقابل الریان قطر و نفت آبادان، بدجوری چشم هواداران پرسپولیس را ترسانده است.

یادداشت

اوزیل زیر تیغ انتقاد

بی‌شور و بی‌انگیزه

آدام بیت: «گزارش‌ها حاکی از این است که اوزیل هنوز حاضر نشده قرارداد جدیدش را که هفته‌ای ۲۷۰ هزار پوند برایش خواهد داشت امضا کند. فکر می‌کنم اگر من جای اوزیل بودم حتما این قرارداد را امضا می‌کردم چون به نظرم این فرصت کم‌کم برایش در حال از دست رفتن است و بازیکنان حریف، دیگر او و نوع بازی‌اش را شناخته‌اند. در استعداد اوزیل شکی نیست اما بازیکنان با استعدادتری از او هم هستند که خیلی سخت‌تر تلاش می‌کنند و این رفتار او را هم ندارند.» این نظر گری نویل درباره نمایش مسوت اوزیل پس از پایان بازی آرسنال و منچسترسیتی بود. رفتار و حرکات صورت و بدن اوزیل همیشه برایش مساله‌ساز بوده، با اینکه طرفدارانش ادعا می‌کنند حقیقت او آن چیزی نیست که گاهی به نظر می‌رسد. با این حال نخستین حضور اوزیل در امپریتس از فوریه بدین سو نمونه چندان قابل دفاعی از رفتار او نبود. با توجه به جو آشفته کلی آرسنال قابل پیش‌بینی بود که اوزیل هم از سوی هواداران مصونیت کامل نداشته باشد. برای همین بود که تویی که او در نیمه خودشان از دست داد و منجر به گل دوم سیتی شد با اعتراض شدید آرسنالی‌ها مواجه با شد. در صحنه‌ای دیگر وقتی به نظر می‌رسید اوزیل با ویلی کلابیرو تک به تک شده، او با تردید و این دست و آن دست کردنش این فرصت را از دست داد. حتی آرسن ونگر هم بعد از بازی به این صحنه اشاره کرد: «ما از مسوت توقع نداریم اونجا توپ را از دست بده.» توصیف نویل از این موقعیت سخت‌گیرانه‌تر بود و بدون تعارف این‌است: «اوزیل خیلی راحت این‌سختی‌تک به تک را از دست می‌دهد در حالی که مربی‌اش در شرایطی دشوار قرار گرفته اوزیل خیلی راحت خودش را از جنگ سر یک توپ ۵۰-۵۰ کنار می‌کشد، در حالی که باید برای ربودن توپ یا پنالتی گرفتن با تمام وجود وارد این جنگ می‌شد. این چیزی بود که باید برای آرسن ونگر انجام می‌داد.» از منظری اوزیل هدف ساده‌ای برای انتقادات به نظر می‌رسد اما نباید فراموش کنیم که این کزنر او بود که گل دوم را با ضربه سر شکودران مصطفی ساخت. در ضمن آمار نمایش اوزیل مقابل سیتی نشان می‌دهد او بخشی از راه‌حل برای آرسنال است، مت‌مشکل. در واقع این آمار ثابت می‌کند چیزی که فکر می‌کنیم دیده‌ایم آن چیزی نیست که دقیقا در زمین اتفاق افتاده است. اوزیل مقابل سیتی ۱۰/۷۱ کیلومتر دوید و ۶۷ استارت سریع زد. از این دو نظر او بین ۳ بازیکن برتر آرسنال قرار می‌گیرد. اوزیل مثل همیشه از الکسیس سانچزی که رفتارش بیش از همه باید عجیب به نظر برسد بیشتر دوید، در ضمن او اصلا در جریان شکست مقابل لیورپول و وست‌بروم در جمع بازیکنان آرسنال نبود.

اما در نهایت این چهره و رفتار اوزیل است که او را بی‌شور و بی‌انگیزه به چشم می‌آورد و اگر به همین شکل ادامه پیدا کند بدل به نمادی از وضعیت آرسنال می‌شود؛ تیمی که در ۶ بازی اخیرش در لیگ برتر تنها یک پیروزی داشته و با وجود تمام حرف‌های ونگر مبنی بر ذهنیت و روحیه بالای تیمش، شواهد رای بر حال و هوایی دیگر در اردوی توپچی‌ها می‌دهد.

تیری آنری هم بعد از این بازی به گل اول آرسنال اشاره کرد: «اونا اصلا یادشون رفت خوشحالی کنن.» این انتقاد از سوی آنری البته اندکی عجیب به نظر می‌رسد چون همین چند ماه پیش بود که از خوشحالی بیش از حد اولیویه ژیرو بعد از زدن گل تساوی مقابل بورنموت ایراد گرفته بود اما در هر صورت منظور ستاره سابقه توپچی‌ها مشخص است؛ آرسنالی‌ها تمرکز لازم را ندارند و فراموش کرده‌اند یک تیم برنده باید چه انتظاراتی از خودش داشته باشد.

در این شرایط بحرانی، اوزیل با تمام تجربه‌ای که دارد باید نقش رهبر را برای آرسنال بازی کند و بار تیمش را به دوش بکشد؛ اتفاقی که شاهدش نیستیم. در شرایطی که او درخواست پول بیشتری از باشگاه دارد، باید ارزش خودش را هم بیش از این برای تیم به اثبات برساند.

خبر

تکذیب علاقه رئال مادرید

به جذب ونگر

سرمربی آرسنال جانشین زیدان نخواهد شد. به گزارش کاپ، شایعه حضور آرسن ونگر، سرمربی آرسنال روی نیمکت مربیگری رئال‌مادرید تکذیب شد. اخیرا شایعات زیادی درباره جدایی سرمربی فرانسوی از آرسنال در پایان فصل و حضورش در رئال‌مادرید شنیده شده اما باشگاه اسپانیایی با تکذیب همه شایعات اعلام کرد فعلا زیدان سرمربی تیم است و اگر هم بنا به تعویض او باشد، شخص جانشین قطعا آرسن ونگر نخواهد بود!